
Службен весник на РМ, бр. 38 од 21.3.2012 година 

1 од 1 

20120381055 
 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на членот 109 став (З) од Законот за железничкиот систем („Службен 
весник на Република Македонија“ број 48/10 и 23/11), Собранието на Република 
Македонија, на седницата одржана на 20 март 2012 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА 
АГЕНЦИЈАТА ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СЕКТОР ЗА 2012 ГОДИНА 
 

Член 1 
Собранието на Република Македонија дава согласност на Годишниот финансиски план 

на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2012 година. 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен весник на 

Република Македонија“. 
 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
Бр. 07-1336/1                                      Претседател 

20 март 2012 година                на Собранието на Република 
    Скопје                     Македонија, 

              Трајко Вељаноски, с.р. 
 


